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2016 GÖZETMEN EĞİTİMİ 

B-> B SINAV SORULARI 
 

 

TC Kimlik  :     İsim Soyad    :                   

Tel         :                    E-Mail   :      

İli          :         Meslek  :    

Doğum Tarihi :    Kan Grubu  :       
 
1- Baş gözetmenin görevi nelerdir? (en az 5 maddelik bir açıklama yazınız) 
 
 
 
 
 
 
 

 
2- Bir Off-Road yarışında 3 numaralı kapıda kapı gözetmeni olarak görevlisiniz. 21 numaralı araç 
görevli bulunduğunuz kapıda aracın iki dingili de kapıyı geçmeyecek şekilde kaldı. 
Aracın co-pilotu araçtan inerek çekme halatını bir ağaca bağladı. 
Bu durumda not almanız gereken durumlar aşağıdakilerden hangisi ya da hangileridir? 
 
I- Aracın kapıyı çekilerek geçmesi 
II- Co-Pilot'un araçtan inmesi 
III- Aracın ağaca bağlanarak çekilmesi 
 
A-) Yalnız III  
B-) I ve II 
C-) I, II ve III 
D-) II ve III 
E-) I ve III 
 

 
3- Türkiye Off-Road Şampiyonasının bir yarışında 4 nolu kapıda görevlisiniz. Kapı 2, hatta 3 aracın 
aynı anda geçebileceği kadar geniş. 15 nolu araç geldi ve bir aksı çizgiyi geçmiş, diğeri geçmemiş şekilde 
kaldı. Arkadan 16 nolu araç geldi ve kapı önünde araç olduğunu görüp, kapının solundan devam etti.  
a) Bu durumda, 16 nolu araç için yapılması gereken nedir? 
 
 
 
b) Aynı durumda 15 nolu araç, kurtarıcı tarafından çekilerek, kapıyı geçmiştir. Ancak ekip, diğer kapıdan geçmeden 
dönüp 4 nolu kapıyı bir kez daha geçmiştir. Yapılması gereken nedir? 
 
 
 
 
4- Bir yarışta görevlendirildiniz.  
 
a) Görev yerinize giderken yanınıza almanız gereken veya size verilmesini beklediğiniz herşeyi eksiksiz olarak sıralar 
mısınız? 
 
 
b) Göreviniz bitti. Ayrılmadan önce yapmanız gerekenleri sıralar mısınız? 
 
 
 
c) Görev esnasında başka bir görevli veya bir sporcu size hakaret etti, yakışıksız davrandı. Bu konuyla ilgili olarak ne 
yaparsınız? 
 
 
 

d) Bağlı bulunduğunuz baş gözetmen veya il gözetmen kurulu ile ciddi anlamda sorun yaşıyorsunuz ve size haksızlık 
edildiğini düşünüyorsunuz? Ne yaparsınız    
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5-   Servis giriş noktasında görevlisiniz. İki araç servis-giriş masasına arka arkaya geldiler. 16:54'de 

birinin zaman kaydını yaptıktan sonra, diğer yarışmacı masaya yanaşarak karneyi uzatmış, saat o an 16:55 
olmasına rağmen bir önceki araç yüzünden masaya yanaşamadığını ve kaydını yaptıramadığını söylemiştir. 
Durumun sizden kaynaklandığını söyleyerek 16:54 yazılması konusunda ısrarcı bir tutum sergilemiştir.   
En doğrusu aşağıdakilerden hangisidir? 
 
a) Karnesine 16:53 yazarak yarışmacıyı cezalandırmak. 
b) Karnesine 16:54 yazmak.  
c) Karnesine 16:55 yazmak ve neden böyle olduğunu izah etmek. 
d) Karnesine 16:55 yazmak ve gerekli itirazı komiser kuruluna yapabileceğini söylemek.  
 
6-  Avrupa Ralli Kupası Türkiye Ayağı’nda ÖE 2’de Start gözetmeni olarak görev yapıyorsunuz. 16 kapı 
numaralı yarışmacı önündeki aracın tozuna kaldığı için önündeki yarışmacı ile arasının 1 dakika daha 
açılmasını talep etti. Yarışma direktörüne talebi ilettiniz, zamanları kontrol edildi ve olumsuz yanıt verildi. 
Bunun üzerine yarışmacı start almayacağını, start noktasında aracıyla bekleyeceğini belirtti. Ne 
yaparsınız? 
 
 
 
 
 
7- Bir off-road yarışında mukavemet etabında kapı gözetmenisiniz. Yarışın akış yönünü nasıl tayin 
edersiniz? Eğer bir araç etabı ters yönde geçerse ne yaparsınız? 
 
 
 
 
 
 

 

 
8-  Türkiye Pist Şampiyonası 5. Yarış’ta Körfez Pisti’nde 4 nolu kulede mavi bayrak gözetmeni olarak görev 
yapıyorsunuz. 6. turda mekanik arıza sebebiyle yavaşlayan otomobiliyle bir tur geriden gelen 35 numaralı 
yarışmacı, 8. turda kendisinin bir tur önünde olan yarışmacıya atak yaparak geçmiş, sizin sektörünüze ise 

4-5 metre kadar önde gelmiştir. Bu durumda mavi bayrak kullanılmalı mıdır? Açıklayınız. 

 
 
 
 
 
 
 

9- Trial branşı ile ilgili aşağıdaki bilgilerin doğru olup olmadığını kontrol ederek belirtiniz. 

 
 

 Aynı ekibin A aracı 3 numaralı kapıdayken (kapıyı tamamlamamışken) B aracı 4 numaralı kapıyı geçebilir 

(kapıyı tamamlayabilir). 

 Hareket hâlinde olmayan aracın co-pilotu araçtan indiğinde kaskını çıkarabilir. 

 Aynı ekibin iki aracına yan yana start verilir. 

 Araçların kapı direkleri ya da bantlara her bir temasının cezası 30 dakikadır. 

 Etap finişinde ekibin derecesinin alınabilmesi için araçların her iki sürücüsünün de araç içinde, emniyet kemeri 

bağlı, kaskı takılı biçimde ön cama iki ellerini dayamaları gerekir. 

 
 

 
10- Pist yarışında kullanılan aşağıdaki bayrakların hangilerinin gözetmen inisiyatifinde, hangilerinin 
talimatla kullanılabileceğini yazınız. 
 
 

 Sarı: 

 Kırmızı: 

 Siyah: 

 Yeşil: 

 Mavi: 


